הרכב ושיבוש הליכי החקירה.

14. לאור כל האמור לעיל, מצאתי כי די בשלב זה בתשתית הראייתית הנסיבתית הלכאורית, כדי להוכיח
לכאורה את המיוחס למשיב 2 בכתב האישום.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 6
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

ניתנה היום, ח' סיוון תשע"ה, 26 מאי 2015, בהעדר הצדדים.